
Japan Business Service Co., Ltd. 

2022年９月吉日

本社および東京支社移転のご案内

拝啓ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上
げます。
さて、弊社は本社および東京支社を下記住所へ移転することになりましたのでご案内申し上

げます。
人材サービス、BPOサービス提供部署を集約することで、お客様へのサービス向上を目指し

ます。
今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

2022.9.12現在

＜アクセス＞
東京メトロ有楽町線・ゆりかもめ「豊洲駅」徒歩６分


